EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador signatário, com fundamento no art. 66 da Lei Orgânica do Município e

nos arts. 172, VI, 231, caput e § 2º, e 188 do Regimento Interno, requer a Vossa

Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por meio da

secretaria competente, a presente INDICAÇÃO para reposição de rede nas cestas

de basquete da quadra esportiva do Solon Borges, na rua Antônio Tomé, CEP

29072017, número 108.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Solicitamos a secretaria responsável que providencie novas redes para as cestas de

basquete, pois as mesmas estão danificadas e não cumprem mais sua função

esportiva.

Dito isso, pedimos que coloquem novas redes para que a comunidade possa ter um

equipamento de qualidade que promova a prática esportiva da melhor forma possível.

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no

art. 66 da Lei Orgânica do Município.

Vitória, 14 de Agosto de 2025.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310037003700370039003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 14/08/2025 16:59

Checksum: 3EB4688A5D4E229F050F4D6F070EF9D44ABDD6A61E83CE58B725CDA6975358BF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310037003700370039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.